
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 
I. Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  

 

1.1. Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČO: 61974757 

se sídlem: Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

 

1.2. Označení veřejné zakázky: 

1.2.1. Název veřejné zakázky: „Areál tramvaje Poruba – Optimalizace  a rekonstrukce 

osvětlení haly“ 

1.2.2.  Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. § 15 ZZVZ, vyhlášená jako sektorová 

veřejná zakázka dle ust. § 151 ZZVZ. 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-79-19-OŘ-Ko. 

1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2019-033057, evidenční č. TED 

2019/S 185-451304. 

1.2.5. Datum zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek 23.09.2019 a TED 24.09.2019. 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele realizovat dílo (souhrnně dále jen „stavba“) pod 

názvem „Areál tramvaje Poruba – Optimalizace a rekonstrukce osvětlení haly“, Dopravního 

podniku Ostrava a.s., v rozsahu a členění podle dokumentace pro vydání stavebního povolení 

v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby, vypracované společností EXX s.r.o., se 

sídlem Karlovarská 1104/14, 161 00, Praha 6. 

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění považují všechny práce, dodávky a 

služby, které jsou nezbytné k realizaci a řádnému dokončení zcela funkčního díla, v souladu 

s příslušnými předpisy a technologickými postupy. 

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Poděbradova 494/2  

Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00  

619 74 757 

Název veřejné zakázky 
Areál tramvaje Poruba – Optimalizace  a rekonstrukce 

osvětlení haly 



 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

Předmětem veřejné zakázky je i provádění servisních služeb po dobu záruky. Rozsah těchto 

servisních služeb se vztahuje k instalovanému umělému osvětlení.  

Bližší vymezení předmětu plnění je uvedeno ve smlouvě o dílo, která tvoří přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace a v servisní smlouvě, která tvoří přílohu č. 7 zadávací dokumentace. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že plnění předmětu veřejné zakázky musí být realizováno 

v souladu se zadávacími podmínkami, příslušnými právními předpisy, technickými normami, 

rozhodnutím správních orgánů atd.  

 

1.4. Cena sjednána ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Smlouva nebyla uzavřena. 

 

II. Označení druhu veřejné zakázky dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na dodávky dle ust. § 15 ZZVZ, vyhlášenou jako sektorovou 

veřejnou zakázku dle § 151 ZZVV, formou otevřeného řízení dle ust. § 56 ZZVZ.  

 

III. Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

Seznam účastníci zadávacího řízení: 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma účastníka Sídlo IČO 

1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Praha 4, Novodvorská 

1010/14, PSČ 142 00 
257 51 018 

2. Lamp Lighting Technology s.r.o. Konská 599, 739 61 Třinec 03610101 

3. Ex-Technik s.r.o. 
Na Pečonce 1903/21, Slezská 

Ostrava, 710 00 Ostrava 
46578731 

4. BVJ elektro, s.r.o. 
Pobialova 819/14, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 
60319828 

5. ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
Výstavní 1144/103, Vítkovice  

703 00 Ostrava 
27804721 

6. EXX s.r.o. * 
Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 

161 00, Praha 6 
63984261 

* Pozn.: Dodavatel se v el. nástroji registroval jako společnost ECO LED SOL s.r.o., IČO: 

29146411 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

V rámci zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků řízení vyloučen. 

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

V tomto zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva s žádným dodavatelem. 

 

VI. Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 



 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 

VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Nerelevantní – při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele 

JOSEPHINE. 

 

XII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l), m), n) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek 

 

 

Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na: 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/, ev. č. zak.: Z2019-033057. 

 

 

 

V Ostravě dne 19.05.2020  

 

 

 

 

  

_______________________________________ 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/

		2020-05-19T13:27:51+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




